
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

02.06.2025 № 151-о/д

О проверке работы лагерей с дневным пребыванием детей (лагерей труда
и отдыха) в период летних каникул 2025 года

В соответствии с Постановлением администрации Большеболдинского
муниципального округа от 13.02.2023 №94 «Об организации отдыха,
оздоровления и занятости детей и — молодёжи —Большеболдинского
муниципального округа» (в редакции от 24.04.2025г. №222), приказом
Управления образования администрации Большеболдинского муниципального
округа от 09.04.2025 №100-о/д «О мерах по организации летнего отдыха,
оздоровления и занятости детей и молодежи — Большеболдинского
муниципального округа в 2025 году» приказываю:

1.Создать комиссию по проверке работы лагерей с дневным пребыванием
детей (лагерей труда и отдыха) в следующем составе:

-Антипова О.А. — заместитель начальника управления;
-Сеняева С.К. — главный специалист Управления образования;
-Максимова О.А. — главный специалист Управления образования.
2.Провести проверку работы лагерей с дневным пребыванием детей

(лагерей труда и отдыха) с 10 июня по 20 июня 2025 года и с 10 июля по 18
июля 2025 года. \

3.Привлекать к проверке работы лагерей с дневным пребыванием детей,
ЛТО членов комиссии по приёмке и проверке учреждений по организации
отдыха, оздоровления и занятости детей и молодёжи в Большеболдинском
муниципальном округе (по согласованию).

4.По результатам проверки подготовить акты по проверке работы лагерей
с дневным пребыванием (лагерей труда и отдыха), а также подвести итоги
смотра-конкурса на лучший лагерь с дневным пребыванием и конкурса на
лучшую методическую разработку по организации отдыха, оздоровления и
занятости детей и молодёжи в Большеболдинском муниципальном округе.

5.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Н.И. Шорин


